

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000010615/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 6/2021			
Fornecedor							
000105 ADVENTURE DISTRIBUIDORA LTDA EPP							
Dt. Homologação 04/05/2021			Dt. Adjudicação 29/04/2021				
Lote 10							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0378.8 MARIOLA, EMBALAGEM C/ MIN 1 KG C/ APROX 50 UNIDADES, COMPOSIÇÃO BANANA, AÇÚCAR, ACIDULANTE INS338, CONSERVANTE INS 2022	65	UN	Capixabinha		12,7500	828,75
Total do Lote							828,7500
Lote 11							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0423.7 ARROZ , TIPO 1, LONGO, FINO, PCT DE 05 KG	180	PT	Saboroso		23,9800	4.316,40
Total do Lote							4.316,4000
Lote 12							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0572.1 MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL, POTE COM 200 GRAMAS, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE SIF.	882	UN	Tirol		8,3100	7.329,42
Total do Lote							7.329,4200
Lote 2							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0005.3 FEIJÃO, CARIOQUINHA, LEITINHO, TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG	200	KG	Norte		7,3800	1.476,00
Total do Lote							1.476,0000
Lote 3							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0008.8 ÓLEO DE SOJA, REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL C/ 900 M L	547	UN	Cocorvado		7,8400	4.288,48

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000010615/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 6/2021		
Total do Lote							4.288,4800
Lote 6							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.07.01.0215.3 FEIJÃO PRETO, KG, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL	200	KG	Norte		8,4800	1.696,00
Total do Lote							1.696,0000
Lote 7							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.07.01.0278.1 MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL, LATA DE FLANDRES C/ MÍN. 340 G, CONFORME RESOLUÇÃO RDC N 276, DE 22/09/2005 DA ANVISA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES	120	UN	Pomarola		5,1600	619,20
Total do Lote							619,2000
Lote 8							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.07.01.0279.0 MAIONESE TRADICIONAL, EMBALAGEM ORIGINAL MÍN. 500G, COMPOSTA DE ÁGUA, ÓLEO VEGETAL, VINAGRE, AMIDO MODIFICADO, OVOS PASTEURIZADOS, AÇÚCAR, SAL, SUCO DE LIMÃO, MOSTARDA, ACIDULANTE, ÁCIDO LÁTICO ESPESSANTE, GOMA, CHANTANA, ALFARROBA, CONSERVADOR, ÁCIDO SÓRBICO, SEQUESTRANTE, EDTA, CORANTE, PÁPRICA, AROMATIZANTE, BHT E BNA	48	UN	Maria		3,9900	191,52
Total do Lote							191,5200
Lote 9							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.07.01.0282.0 ATUM EM CONSERVA, RALADO, LATA MÍN. 170 G, IMERSO EM ÓLEO COMESTÍVEL, PRODUZIDO A PARTIR DE PESCADO FRESCO, LIMPO E EVISCERADO, SEM DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, CONFORME RESOLUÇÃO RDC 272, DE 22/09/2005, DA ANVISA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES	530	UN	88		6,3300	3.354,90
Total do Lote							3.354,9000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000010615/2020	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 6/2021	
		Total do fornecedor	24.100,6700
		Total Geral (Vencedores)	24.100,6700

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

ADVENTURE DISTRIBUIDORA LTDA EPP

Valor R\$ 24.100,6700 (VINTE E QUATRO MIL CEM REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS)

13 de maio de 2021